dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MmmpaHos Pawung Hasmnnosuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002818

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

14.01.2008

ynenos POO
I0p. MU0

Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKJiloYyuBLUEee DaTa

oT4yeTa HanpaBJieHue
nOroBop Ha cocTaBJieHUnA

o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa

oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
000 "3kcne a

234H-19 K neprHas 01.10.2019 KeapTupa (He4BUXMMOCTb)
OueHka

235 H-19 000 "9kcnepTHas 02.10.2019 oM C y4acTkom
OueHka" (HeABMXUMOCTb)
000 "3kcne a

236 H-19 I: neprHan 03.10.2019 KBapTupa (He4ABUXMMOCTb)
OueHka
000 "3kcne a

237 H-19 I: neprHan 03.10.2019 Y4acTKu (HeOBMXKUMOCTD)
OueHka
00O "3kcnepTHas

238 H-19 ., P 04.10.2019 KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)
OueHka
000 "2kcnepTHas

239 H-19 .\ 07.10.2019 KoMHaTa (HeaBM>XMMOCTb)
OueHka
000 "2kcnepTHas

240 H-19 .\ 07.10.2019 KeapTupa (HeOBM>XXUMOCTb)
OueHka
000 "3kcne a

241 H-19 K nepTHas 08.10.2019 KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)
OueHka
000 "3kcne a

3/10H-19 KenepThaz 09.10.2019 He ABIXMMOCTb
OueHka
000 "3kcne a

242 H-19 KenepThaa 09.10.2019 KoMHaTa (HeaBMXXMUMOCTb)

OueHka"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



243 H-19

244 H-19

245 H-19

246 H-19

247 H-19

248 H-19

249 H-19

250 H-19

251 H-19

252 H-19

253 H-19

254 H-19

255 H-19

256 H-19

257 H-19

258 H-19

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

00O "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

00O "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

10.10.2019

10.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

12.10.2019

12.10.2019

14.10.2019

17.10.2019

21.10.2019

21.10.2019

22.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

29.10.2019

KeapTupa (He4BUXXMMOCTb)

KBapTupa (He4BUKMMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KBapTupa (HeEQBUXXNMOCTb)

oM C y4yacTKoM
(HeaBUXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUMXNMOCTb)

YyacToK (HeaABMXXMMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KBapTupa (HEQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBMXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



259 H-19

260 H-19

261 H-19

262 H-19

263 H-19

264 H-19

265 H-19

266 H-19

267 H-19

268 H-19

269 H-19

270 H-19

271 H-19

272 H-19

273 H-19

274 H-19

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

00O "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

00O "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

31.10.2019

31.10.2019

31.10.2019

31.10.2019

05.11.2019

05.11.2019

05.11.2019

07.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

21.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

12.11.2019

14.11.2019

14.11.2019

KeapTupa (He4BUXXMMOCTb)

KBapTupa (He4BUKMMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KBapTupa (HeEQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBNXXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

KoMHaTa (HeaBMXXMMOCTb)

Y4yacToK (HeABMXXMNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KBapTupa (HEQBUXXNMOCTb)

oM C y4acTKoOM
(HeaBUXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBMXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



275 H-19

276 H-19

277 H-19

278 H-19

279 H-19

280 H-19

281 H-19

282 H-19

283 H-19

284 H-19

4/11H-19

285 H-19

286 H-19

287 H-19

288 H-19

289 H-19

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

00O "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

00O "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

14.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

16.11.2019

18.11.2019

18.11.2019

18.11.2019

18.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

26.11.2019

KoMHaTa (HeaBMXXMUMOCTb)

KBapTupa (He4BUKMMOCTb)

YyacToK (HeagBMXXMMOCTb)

KBapTupa (HeEQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBNXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUMXNMOCTb)

KBapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

34aHne C y4acTKoM
(HeaBUMXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBMXXNMOCTb)

oM C y4acTKoMm
(HeABMXXMMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



290 H-19

291 H-19

292 H-19

293 H-19

294 H-19

295 H-19

296 H-19

297 H-19

298 H-19

299 H-19

300 H-19

301 H-19

302 H-19

303 H-19

304 H-19

305 H-19

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

00O "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

00O "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

06.12.2019

27.11.2019

28.11.2019

02.12.2019

02.12.2019

02.12.2019

02.12.2019

05.12.2019

04.12.2019

05.12.2019

08.12.2019

17.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

27.12.2019

11.12.2019

oM c y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeABUMXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeABUXNMOCTb)

KBapTupa (HeEQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBNXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

KBapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KBapTupa (HEQBUXXNMOCTb)

oM C y4acTKoOM
(HeaBUXNMOCTb)

oM ¢ y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUMXNMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



306 H-19

307 H-19

308 H-19

309 H-19

310 H-19

311 H-19

312 H-19

314 H-19

315 H-19

316 H-19

318 H-19

6/12H-19

320 H-19

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "IkcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

00O "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "2kcnepTHas
OueHka"

000 "3kcnepTHas
OueHka"

12.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

15.12.2019

15.12.2019

17.12.2019

20.12.2019

23.12.2019

24.12.2019

27.12.2019

31.12.2019

KeapTupa (He4BUXXMMOCTb)

KBapTupa (He4BUKMMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KBapTupa (HeEQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBNXXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeABMXXMMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

oM c y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KBapTupa (HEQBUXXNMOCTb)

4 3paHNA N 4 y4acTKa
(HeaBUXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBMXXNMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas



