Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Гимранов Рашид Назипович 002818			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
234H-19	ООО "Экспертная Оценка"	01.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная	
235 H-19	000 "Экспертная Оценка"	02.10.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	
236 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	03.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная	
237 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	03.10.2019	Участки (недвижимость)	рыночная	
238 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	04.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная	
239 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	07.10.2019	Комната (недвижимость)	рыночная	
240 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	07.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная	
241 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	08.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная	
3/10H-19	ООО "Экспертная Оценка"	09.10.2019	Недвижимость	рыночная	
242 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	09.10.2019	Комната (недвижимость)	рыночная	

243 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	10.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
244 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	10.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
245 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	14.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
246 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	14.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
247 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	12.10.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
248 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	12.10.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
249 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	14.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
250 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	17.10.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
251 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	21.10.2019	Участок (недвижимость)	рыночная
252 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	21.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
253 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	22.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
254 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	23.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
255 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	23.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
256 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	28.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
257 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	29.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
258 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	29.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная

259 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	31.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
260 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	31.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
261 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	31.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
262 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	31.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
263 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	05.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
264 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	05.11.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
265 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	05.11.2019	Комната (недвижимость)	рыночная
266 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	07.11.2019	Участок (недвижимость)	рыночная
267 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	08.11.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
268 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	08.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
269 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	21.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
270 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	11.11.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
271 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	11.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
272 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	12.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
273 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	14.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
274 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	14.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная

275 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	14.11.2019	Комната (недвижимость)	рыночная
276 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	15.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
277 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	15.11.2019	Участок (недвижимость)	рыночная
278 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	16.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
279 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	18.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
280 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	18.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
281 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	18.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
282 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	18.11.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
283 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	19.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
284 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	19.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
4/11H-19	ООО "Экспертная Оценка"	20.11.2019	Здание с участком (недвижимость)	рыночная
285 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	20.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
286 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	20.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
287 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	22.11.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
288 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	22.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
289 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	26.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная

290 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	06.12.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
291 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	27.11.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
292 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	28.11.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
293 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	02.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
294 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	02.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
295 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	02.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
296 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	02.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
297 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	05.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
298 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	04.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
299 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	05.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
300 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	08.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
301 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	17.12.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
302 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	09.12.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
303 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	10.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
304 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	27.12.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
305 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	11.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная

306 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	12.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
307 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	12.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
308 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	12.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
309 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	13.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
310 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	13.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
311 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	15.12.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
312 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	15.12.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
314 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	17.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
315 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	20.12.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
316 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	23.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
318 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	24.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
6/12H-19	ООО "Экспертная Оценка"	27.12.2019	4 здания и 4 участка (недвижимость)	рыночная
320 H-19	ООО "Экспертная Оценка"	31.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная